
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 3/20 

CJ MML 030491/20 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

10.2.2020 

 

 

 

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace II. 
v rámci otevřeného řízení: 

 

 

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního 

centra – Centrum aktivního života - stavba“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „zákon“), tímto poskytujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci výše uvedeného řízení 

vznesen z řad dodavatelů.  

Dotaz č. 1 

„Žádáme vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 

Zadavatel dne 6.2.2020 uveřejnil změnu zadávací dokumentace, ve které upravil kritéria pro 

hodnocení nabídek veřejné zakázky. Tímto krokem zadavatel provedl takovou změnu 

zadávacích podmínek, která jednoznačně může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího 

řízení. Žádáme proto zadavatele, aby v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., v 

platném znění prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to o celou původní délku.“ 

Odpověď 

Z důvodu provedení změny zadávací dokumentace uveřejněné dne 06. 02. 2020 zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Lhůta pro podání nabídek je prodloužena do 26. 03. 2020 12:00 hodin. 

 

Nabídky budou podávány v souladu se zadávací dokumentací. 

 

 

S pozdravem 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberce 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-12T12:24:36+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 5be1fc2fed09ba7d064c890e3e365b932d74271b




